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Rotary International käynnisti rotaryvuonna 2001-02 strategisen suunnitelman laatimisen. 

Suunnitelmassa kuvattiin Rotaryn visio ja asetettiin seitsemän keskeistä pääteemaa: 

  -Polio-ohjelman loppuun saattaminen 

  -Luoda  pitkän aikavälin projekti, joka yhdistäisi klubeja ja yhteistyötä muiden   

 organisaatioiden kanssa 

  -Valita uusi järjestön ohjelma 

  -Parantaa hallintorakennetta ja johtamisjärjestelmää 

  -Tehostaa koulutusta kaikilla tasoilla 

  -Kasvattaa jäsenistön määrää ja korostaa viikkokokousten merkitystä 

  -Järjestön julkisuuskuvan vahvistaminen 

Vuoden 2004 COL hyväksyi Strategisen komitean RI n pysyväksi komiteaksi vastaamaan 

järjestön pitkän aikavälin strategisesta suunnittelusta. 

RI n hallitus hyväksyy suunnitelman vähintäin kolmen vuoden välein. 

2005 hallitus totesi, että uutta ohjelmaa ei käynnistetä ennen kuin polio on hävitetty.  

Viime vuosina on ollut nähtävissä selvää jatkuvuutta eri vuosina hieman eri tavoin 

painotettuna. 

Viime marraskuun kokouksessaan RI n hallitus päivitti strategista suunnitelmaansa johon 

sisältyy kolme tasavahvaa prioriteettia: 

  -Klubien tukeminen ja vahvistaminen 

  -Humanitaariseen palveluun keskittyminen ja sen lisääminen 

  -Julkisen kuvan vahvistaminen 

 

RI n hallitus määräsi, että piireissä on otettava 2002-03 käyttöön piirijohtosuunnitelma ( 

DLP District Leadership Plan) joka on tarkistetaan ja täydennetään tarvittaessa. 

Suunnnitelma käsitellään piirineuvostossa ja hyväksytään piirineuvottelussa. 

Suunnitelmassa kuvataan piirihallinnon johtamisjärjestelmä ja menettelytavat. 

 

        Piirin 1430strategia pyrkii katsomaan  kehitystarpeita ja niihin liityviä toimenpiteitä viiden 

(5) vuoden aikavälillä. 

Strategiakomitean tulisi olla yksi piirin pysyvistä komiteoista, joka seuraa piirin toimintaa ja 

päivittää strategiaa ottaen huomioon muuttuvat tilanteet myös huomioiden RI n senhetkiset 

tavoitteet. 

Komitea raportoi ja tekee uuden esityksen vuosittain Piirijohtoseminaarissa tai 

piirineuvoston kokouksessa ennen PETSiä. 

Päivitetty strategia esitetään ja hyväksytään vuositain PETSissä / piirineuvottelussa. 

 


